ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BA CUNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTr-UBND         Ba Cung, ngày 10  tháng 4  năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị triệu tập kỳ họp HĐND xã lần thứ 16 (chuyên đề)

HĐND xã Ba Cung khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Kính gửi: Thường trực HĐND xã Ba Cung,

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 08/4/2025 của HĐND huyện về

điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới xã  Ba Cung; nguồn

vốn: Ngân sách tỉnh, ngân sách huyện;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 08/4/2025 của HĐND huyện về

điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2025 thực hiện Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới; Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh;

Uỷ ban nhân dân xã kính trình Thường trực HĐND xã xem xét, quyết định

triệu tập kỳ họp HĐND xã lần thứ 16 (chuyên đề) HĐND xã, khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026, cụ thể như sau:

1. Xem xét ban hành các Nghị quyết

- Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021-2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới xã

Ba Cung; nguồn vốn: Ngân sách tỉnh, ngân sách huyện;

- Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm 2025 thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; nguồn vốn: Ngân sách

tỉnh;

2. Về thời gian đề nghị tổ chức kỳ họp: ngày 15/4/2025.

Kính đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định

triệu tập kỳ họp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,cvp76.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Rạch

		2025-04-10T15:34:03+0700

		2025-04-10T16:00:11+0700

		2025-04-10T16:00:11+0700